olmadığı için hiçbir gözetim ve denetim olmaksızın İslam’a ve İslam’ın Rasulü Sallallahu
Aleyhi ve Sellem’e dil uzatıyor… Sizler, kendi döneminde Amerikan gemilerinin Cezayir
vilayetindeki Osmanlı donanmasına maruz kalmaksızın Atlantik’ten Akdeniz’e güvenli
bir şekilde geçmesine izin vermesi için Amerika Birleşik Devletleri’nin yıllık vergi
ödediği Halife III. Selim’in torunlarısınız. Böylece Amerika, H. 1210 M. 1795 yılında ilk
defa kendi dili dışında, dahası başka bir devletin (Osmanlı Devleti) diliyle bir anlaşmayı
imzalamak zorunda kalmıştır. Ama şimdi Müslümanların başındaki yöneticileri
Amerika kontrol ediyor ve sizleri biz koruduğumuz için bize ödeme yapın diyor… Sizler,
Yahudilerin Filistin’e yerleşmelerine izin vermesi için devlet hazinesine sundukları
milyonlarca altına aldanmayan Halife Abdülhamid’in torunlarısınız.